

**ATACADO SCHARLAU LTDA**CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804  
Fone: (51) 35891680 atacadoscharlau@gmail.com  
AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000**Faturado**  
**50.911**  
**Atendimento:****Cliente: 0000.0000.018.236 - ALICE DE FATIMA AGUIAR DA SILVA PANDOLFO\* CPF: 012.182.860-32****Emissão: 27/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço: AVENIDA PERIMETRAL, 1179/CASA, CENTRO - Portão - RS - CEP: 93180-000 - PRINCIPAL

Fone1: (51) 998296357

Fone2: ( )

Referência	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
LEKE-182.5006	KIT MEIA 3 PARES UNISSEX BASIC SPORT 40-44	3	UN	27,60		82,80
LEKE-120.001	KIT MEIA MASCULINA SOQUETE 3 PARES 38/43	2	UN	28,40		56,80
9600.001	MEIA CALCA BASICA INFANTIL FIO 20	1	UN	8,48		8,48
9510.001	MEIA CALCA INF C/ TESTURA FIO 40	1	UN	18,05		18,05
9650.001	MEIA CALCA OPACA FIO 40	3	UN	16,90		50,70
TEH-1988	MEIA CALCA TRANSLUCIDAS INFANTIL 60/70/80 CM	1	UN	26,65		26,65
TEH-2092	MEIA CALCA INFANTIL LUXO 2-10 ANOS	3	UN	20,85		62,55
DTE0226	MEIA FEM FELPUDA CANO MEDIO	2	UN	8,90		17,80
BOLO-27856	MEIA PANTUFA JUV C/ LA DE OVELHA POR DENTRO	2	PR	12,90		25,80
MIA-266	MEIA ADULTO SOFT BICHINHOS TAM UNICO	2	UN	8,48		16,96
JOIA-8238	ESCOVA DE CABELO MASSAGEADORA	1	UN	9,60		9,60
JOIA-3011	ESCOVA DE CABELO C/ MISANGAS DENTRO PERSONGENS	1	UN	16,00		16,00
MINGUE-105	CARTELA RABICO MEIA	2	UN	1,05		2,10
SIL-LACO	BICO DE PATO C/ LACO GRANDE	2	UN	4,65		9,30
HJ64559	ESPELHO DE BOLSO DUPLA FACE E LENTE C/ AUMENTO	1	UN	3,95		3,95
AB-DGP02	KIT VIAGEM 1 PECA	1	UN	4,48		4,48
KOALA-29	CASACO/BLUSAO DE LA FEMININO	1	UN	46,90		46,90
SIL-BPCAPIVARA	BICO DE PATO TOP APLIQUE CAPIVARA	2	UN	4,65		9,30
W312-1602	TIA TAC INF 2 PÇS	1	UN	3,90		3,90
CL9286	MINI PIRANHA CRT 10 PÇS	1	UN	6,05		6,05
F120	RABICO DE CETIM	1	UN	2,85		2,85
HLL-103-4073	KIT C/2 RABICOS C/ APLIQUE CAPIVARA	1	UN	4,98		4,98
MFSP37	MASCARA FACIAL PEEL OFF 8G SORTIDAS SUPER PODERES	3	UN	0,90		2,70
PH0051	MASCARA FACIAL CARVAO ATIVO PHALLE BEAUTY 50G	1	UN	8,48		8,48
NEEZ-1670024	HAIR MOUSSE CABELOS CACHEADOS 150ML NEEZ PROFISSIONAL	1	UN	23,40		23,40
CENTER-D6CM	GRAVATA 6 CM	1	UN	7,48		7,48
LEKE-029.3005	SAPATILHA FEMININA DIVERTIDA 34-39	1	UN	18,60		18,60

Quantidade: 42 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 546,66

**Total: 546,66**

Impresso em: 27/07/2025 16:12:36

Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br